
Zarządzenie Nr 28/2015 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia  20 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy                

(Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) Wójt Gminy Pomiechówek zarządza, co następuje:  

§ 1 

W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja                       

2015 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych    

w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wraz z załącznikiem zawierającym składy osobowe obwodowych komisji 

wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w 

gminie oraz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                         Wójt Gminy Pomiechówek 
                                                                                            
                                                                                          / - /     Dariusz Bielecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                      
 



 
                                                                                                        Załącznik nr 1                                          
                                                                                                                            do Zarządzenia nr 28/2015  
                                                                                                                           Wójta Gminy Pomiechówek 
                                                                                                                          z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1      
Hala Sportowa w Pomiechówku, ul. Szkolna 3    WEJŚCIE  A 
 

1. Małgorzata Dąbrowska, zam. Pomiechówek, zgłoszona przez KW Andrzeja Dudy 

2. Zofia Kózka, zam. Pomiechówek, zgłoszona przez KW Bronisława Komorowskiego 

3. Marcin Maciej Gadzała, zam. Pomiechówek, zgłoszony przez KW Magdaleny Ogórek 

4. Alicja Mołoszyn, zam. Kosewko, zgłoszona przez KW Janusza Korwina Mikkego 

5. Witold Prusiński, zam. Pomiechówek, zgłoszony przez KW Adama Jarubasa 

6. Barbara Fijałkowska, zam. Nowe Orzechowo, zgłoszona przez KW Grzegorza Michała                
      Brauna 

7. Teresa Leszczyńska, zam. Błędowo, zgłoszona przez Wójta Gminy Pomiechówek  

 
 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 
Hala Sportowa w Pomiechówku, ul. Szkolna 3   WEJŚCIE  B    
 

1. Klaudia Oleksiak, zam. Wójtostwo, zgłoszona przez KW Andrzeja Dudy 
 

2. Zuzanna Małgorzata Oleksiak, zam. Pomiechowo, zgłoszona przez KW Bronisława 
Komorowskiego 

 

3. Krystyna Danuta Kowalczyk, zam. Pomiechówek, zgłoszona przez KW Magdaleny 
Ogórek 

 

4. Tomasz Sternik, zam. Zapiecki, zgłoszony przez KW Janusza Korwina Mikkego 
 

5. Irena Trzcińska, zam. Bronisławka, zgłoszona przez KW Adama Jarubasa 
 

6. Olga Fijałkowska, zam. Nowe Orzechowo, zgłoszona przez KW Grzegorza Michała 
Brauna 

 

7. Agnieszka Szajna, zam. Pomiechówek, zgłoszona przez Wójta Gminy Pomiechówek 
 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3  
Gminny Ośrodek Kultury w Pomiechówku 
ul. Jana Kilińskiego 1  
 

1. Wioletta Osińska, zam. Wólka Kikolska, zgłoszona przez KW Andrzeja Dudy 
 

2. Żaneta Tatara, zam. Stanisławowo, zgłoszona przez KW Bronisława Komorowskiego 
 

3. Krystyna Zdzisława Madeksza, Wymysły, zgłoszona przez KW Magdaleny Ogórek 
  

4. Adrian Harczyński, zam. Pomiechówek, zgłoszony przez KW Janusza Korwina Mikkego 
 

5. Krystyna Trzaskoma, zam. Stanisławowo, zgłoszona przez KW Adama Jarubasa 
 

6. Justyna Oleksiak, zam. Wójtostwo, zgłoszona przez KW Grzegorza Michała Brauna 
 

7. Sławomir Witkowski, zam. Pomiechówek, zgłoszony przez Wójta Gminy Pomiechówek 
 

 
 
 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 
Klub wiejski w Kosewie 
 

1. Krzysztof Tomasz Wierzbicki, zam. Stare Orzechowo, zgłoszony przez KW Andrzeja 
Dudy 

 

2. Bożena Świerczewska, zam. Wymysły, zgłoszona przez KW Bronisława Komorowskiego 
 

3. Mieczysław Mikołaj Burz, Nowy Modlin, zgłoszony przez KW Magdaleny Ogórek 
 

4. Sylwia Kózka, zam. Nowy Modlin, zgłoszona przez KW Janusza Korwina Mikkego 
 

5. Wacława Eleonora Jankiewicz, zam. Kosewo, zgłoszona przez KW  Adama Jarubasa  
 

6. Daniel Krzysztof Szmyt, zam. Kikoły, zgłoszony przez KW Grzegorza Michała Brauna 
  

7. Martyna Sobieszek, zam. Pomiechówek, zgłoszona przez Wójta Gminy Pomiechówek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 
Klub wiejski w Czarnowie 
 

1. Grażyna Otto, zam. Czarnowo, zgłoszona przez KW Andrzeja Dudy 
 

2. Grażyna Mikitiuk, zam. Stanisławowo, zgłoszona przez KW Bronisława Komorowskiego 
 

3. Krzysztof Pająk, zam. Pomiechówek, zgłoszony przez KW Magdaleny Ogórek 
 

4. Michał Kamiński, zam. Pomiechówek, zgłoszony przez KW Janusza Korwina Mikkego 
 

5. Beata Ołdakowska, zam. Czarnowo, zgłoszona przez KW Adama Jarubasa  
 

6. Robert Kaliś, zam. Stare Orzechowo, zgłoszony przez KW Grzegorza Michała Brauna 
 

7. Wanda Karabin, zam. Kosewko, zgłoszona przez Wójta Gminy Pomiechówek 
 

 
 
 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 
Szkoła Podstawowa w Starym Orzechowie 
 

1. Marcin Ruciński, zam. Wólka Kikolska, zgłoszony przez KW Andrzeja Dudy 
 

2. Marcin Arbaszewski, zam. Czarnowo, zgłoszony przez KW Bronisława Komorowskiego 
 

3. Agnieszka Mirosława Delura, zam. Pomiechówek, zgłoszona przez KW Magdaleny 
Ogórek 

 

4. Krzysztof Bieńkowski, zam. Zapiecki, zgłoszony przez KW Janusza Korwina Mikkego 
  

5. Kamil Świerczewski, zam. Wymysły, zgłoszony przez KW Adama Jarubasa  
 

6. Marcin Gągolewski, zam. Stare Orzechowo, zgłoszony przez KW Grzegorza Michała 
Brauna 

 

7. Sylwia Małachowska, zam. Zapiecki, zgłoszona przez Wójta Gminy Pomiechówek  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 
Szkoła Podstawowa w Goławicach  Pierwszych 
 

1. Karolina Monika Ciosek, zam. Goławice Pierwsze, zgłoszona przez KW Andrzeja Dudy 
 

2. Sabina Pająk, zam. Pomiechowo, zgłoszona przez KW Bronisława Komorowskiego 
 

3. Katarzyna Wiktoria Ciosek, zam. Pomiechówek, zgłoszona przez KW Magdaleny Ogórek 
 

4. Małgorzata Makowska, zam. Błędowo, zgłoszona przez KW Janusza Korwina Mikkego  
  

5. Krzysztof Rozalski, zam. Goławice Pierwsze, zgłoszony przez KW Adama Jarubasa 
 

6. Jadwiga Bąkowska, zam. Kosewko, zgłoszona przez KW Grzegorza Michała Brauna 
 

7. Sławomir Wiesław Nadolski, zam. Pomiechówek, zgłoszony przez Wójta Gminy 
Pomiechówek 

 

 
 
 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 
Klub wiejski w Szczypiornie 
 

1. Iwona Latkowska, zam. Goławice Pierwsze, zgłoszona przez KW Andrzeja Dudy 
 

2. Joanna Katarzyna Jabłońska, zam. Stanisławowo, zgłoszona przez KW Bronisława 
Komorowskiego 

 

3. Marcin Siwek, zam. Goławice Pierwsze, zgłoszony przez KW Magdaleny Ogórek 
 

4. Agata Kielak, zam. Szczypiorno, zgłoszona przez KW Janusza Korwina Mikkego   
  

5. Jolanta Żuk, zam. Pomiechówek, zgłoszona przez KW Adama Jarubasa   
 

6. Anna Paula Jaszewska, zam. Pomiechówek, zgłoszona przez KW Grzegorza Michała 
Brauna 

 

7. Magdalena Swoch-Goździkowska, zam. Szczypiorno, zgłoszona przez Wójta Gminy 
Pomiechówek 

 

 


